
Protokół nr  VIII/IX/2024

VIII Sesja Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 28 listopada 2024r. 
Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:58 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 21 radnych.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco: 
I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej



3) Zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze zmiany statutu nadanego uchwałą nr 
XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016
4) Przyjęcia "Aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla Gminy Trzebinia na lata 2024-2026"
5) Wysokości opłat za wędkowanie i nurkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" w 
Trzebini w roku 2025
6) Przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2025 roku"
7) Nadania nazwy ulicy na terenie miasta Trzebinia
8) Powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego
9) Wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzebinia, położonej w obrębie ewidencyjnym Trzebinia 
na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebini
10) Ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia komunalnego 
Gminy Trzebinia
IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
V Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
VI Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
VII Sprawy bieżące i wniesione
VIII Zapytania i wolne wnioski
IX Zamknięcie sesji
III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  popiera projekt uchwały („za”- 5, przeciw- 2, wstrzymało się- 
2)
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, radna Karolina Cyran, radny Mateusz Król, radny 
Józef Dziedzic, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (18)



Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/56/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:   zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  popiera projekt uchwały („za”-6, przeciw-0, wstrzymało się-2)
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (2)
Piotr Dusza, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marzena Jewuła

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/57/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zmian w wieloletniej prognozie finansowej



3) Zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze zmiany statutu nadanego uchwałą nr 
XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016

Projekt uchwały referowała Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Trzebini Pani Marta 
Sikora.
Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  „za”- 6, przeciw – 1, wstrzymał się - 1
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radna Halina Henc, Burmistrz Jarosław Okoczuk, radny Piotr Dusza, radna 
Stanisława Szczygieł, radny Piotr Szybalski, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej p. Marta Sikora, 
wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk
Radny Piotr Dusza zgłosił wniosek formalny o usunięcie z porządku obrad projektu uchwały 
dotyczącej: zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze zmiany statutu nadanego 
uchwałą nr XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016. 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę celem przygotowania głosowania wniosku 
formalnego radnego Piotra Duszy.

Przewodniczący  ogłosił sprawdzenie quorum.

Po przerwie w obradach nie uczestniczyła radna Katarzyna Majewska.
Głosowano w sprawie:
Wniosek formalny Radnego Piotra Duszy o usunięcie z porządku obrad projektu uchwały dotyczącej: 
zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze zmiany statutu nadanego uchwałą nr 
XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016. 

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (4)
Piotr Dusza, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Magdalena Pagacz, 
Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Halina Henc, Piotr Szybalski



NIEOBECNI (1)
Katarzyna Majewska

Głos w dyskusji zabrali: radna Teresa Jarczyk, Dyrektor MBP p. Marta Sikora, radny Piotr Szybalski, 
radny Piotr Dusza, Burmistrz Jarosław Okoczuk, radny Mateusz Król, radna Monika Kłak-Gorlewicz.

Przewodniczący Rafał Szkarłat ogłosił 2 minutową przerwę techniczną.

Głos w dyskusji zabrali: radna Dorota Kołodziejska, radny Grzegorz Żuradzki.

Przewodniczący Rafał Szkarłat ogłosił 5 minutową przerwę  w celu przygotowania głosowania 
wniosku formalnego radnego Mateusza Króla.

Przewodniczący  ogłosił sprawdzenie quorum.

Głosowano w sprawie:
Wniosku formalnego radnego Mateusza Króla o ograniczenie czasu wypowiedzi do trzech minut. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Monika Jarosińska, Katarzyna Majewska

Głos w dyskusji zabrał: radny Piotr Szybalski

Przewodniczący  ogłosił sprawdzenie quorum.

Głosowano w sprawie:
Zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych Miejskiej Bilioteki 
Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze zmiany statutu nadanego uchwałą nr 
XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Magdalena Pagacz, 
Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (4)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski, Grzegorz Żuradzki



WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Halina Henc, Teresa Jarczyk
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Majewska

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/57/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  Zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze zmiany statutu nadanego 
uchwałą nr XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016

4) Przyjęcia "Aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla Gminy Trzebinia na lata 2024-2026"

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia "Aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Gminy Trzebinia na lata 2024-2026". 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał 
Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Majewska

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/59/IX/2024 Rady Miasta Trzebini



w sprawie:  przyjęcia "Aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Trzebinia na lata 2024-2026". 

5) Wysokości opłat za wędkowanie i nurkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" w 
Trzebini w roku 2025

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza
Opinie Komisji przedstawił Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  „za” 7, przeciw – 0, wstrzymał się - 1
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Do obrad powróciła Radna Katarzyna Majewska.
Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki (prosi o wyjaśnienie do uchwały różnicy cenowej (o 
100 zł więcej opłat za wędkowanie między 28.02 a 01.03.), Burmistrz Jarosław Okoczuk, radna 
Agnieszka Antoń.
Przewodniczący  sprawdził quorum.

Głosowano w sprawie:
Wysokości opłat za wędkowanie i nurkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" w Trzebini
w roku 2025. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/60/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  wysokości opłat za wędkowanie i nurkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego 
"Balaton" w Trzebini w roku 2025. 



6) Przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2025 roku"
Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2025 roku". 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/61/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 
2025 roku". 

7) Nadania nazwy ulicy na terenie miasta Trzebinia
Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały
Głosowano w sprawie:
Nadania nazwy ulicy na terenie miasta Trzebinia. 



Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/62/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  nadania nazwy ulicy na terenie miasta Trzebinia. 

8) Powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego
Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel

Opinie Komisji przedstawi Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk

Głosowano w sprawie:
Powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/63/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 



9) Wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzebinia, położonej w obrębie ewidencyjnym Trzebinia 
na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebini
Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   „za”- 8, przeciw -0, wstrzymało się -0
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały i popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzebinia, położonej w obrębie ewidencyjnym Trzebinia 
na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebini. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/64/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzebinia, położonej w obrębie ewidencyjnym Trzebinia 
na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebini. 

10) Ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia komunalnego 
Gminy Trzebinia
Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały (8 „za”, 1 wstrzymujący)
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały



Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, radca prawny Rafał Wentrys, wiceprzewodniczący 
Wojciech Hajduk, Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł Korbiel, radna 
Halina Henc, Burmistrz Jarosław Okoczuk, radna Marzena Jewuła, radny Mateusz Król.

Głosowano w sprawie:
Ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia komunalnego Gminy
Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VIII/66/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi zasób mienia 
komunalnego Gminy Trzebinia. 

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Sprawozdanie za okres od 23 października 2024r. do 21 listopada 2024r. 

Brak uwag do sprawozdania.

V Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 31 października 2024 r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)



Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marzena Jewuła

VI Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk zgłosił, że w okresie międzysesyjnym złożył interpelację oraz 
zapytanie.

VII Sprawy bieżące i wniesione
Wiceprzewodniczący Jacek Woch odczytał informację na temat prac społeczno użytecznych na rok 
2025.

VIII Zapytania i wolne wnioski

Głos w dyskusji zabrali: radna Halina Henc, radny Piotr Szybalski, radny Grzegorz Żuradzki, radna 
Marzena Jewuła, Radny Mateusz Król, radna Teresa Jarczyk, radna Stanisława Szczygieł, Burmistrz 
Jarosław Okoczuk.

Radny Grzegorz Żuradzki 

1. Wnioskuje o ogrodzenie placu zabaw przy ulicy Parkowej oraz uzupełnienie go bramką wejściową
aby uniemożliwić wejście dzikom.

Radny Piotr Szybalski

1. Wnioskuje o rozbudowę szatni w formie kontenerowej dla zawodników MKS Trzebinia.

Radna Marzena Jewuła

1. Wnioskuje o ponowne zestawienie kosztów organizacji imprezy „Gwiazdka nad Trzebinią”.

IX Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 19 grudnia 2024 r. o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej 
budynku Manufaktury. Zapis przebiegu obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na
stronie www.trzebinia.pl, https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w 
Trzebini.

 Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

Przygotował(a): Marta Siemek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

http://www.trzebinia.pl/
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

